
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)  
UFFICIO TECNICO 

Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                              Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955      e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                T.fax  0783/44030 . 

 

Atto n° 275  del   23.11.2011 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OGGETTO: Incarico di predisposizione relazione tecnica tesa all’accertamento della cause che determinano 
infiltrazioni di acqua nella Zona PEEP. Liquidazione fattura n° 04.2011; 

PREMESSO 

CHE con decreto sindacale n° 04 del 07.06.2011 è st ato nominato Responsabile dell’area tecnica l’ing. 
Paolo Sanna; 

CHE con determinazione n° 100  del 03.05.2011 è sta to affidato il servizio tecnico di predisposizione di una 
relazione tecnica tendente ad accertare le cause e le soluzioni per il problema relativo alla presenza di forti 
infiltrazioni d’acqua nei lotti P.E.E.P. del comune di Villaurbana, e contestualmente è stato assunto l’ipegno 
n° 328/2’11 per complessivi € 4.500,00 (iva e cassa  compresi). 

POSTO che in data 04.07.2011 l’ing. Sabrina Scalas ha regolarmente predisposto la  relazione tecnica in 
parola, acclarata al protocollo dell’ente con il n° 3293 del 11.07.2011,  

VERIFICATA la regolarità del servizio espletato; 

VISTA la richiesta di liquidazione e la relativa fattura n° 04 del 11.07.2011 dell’Ing. Sabrina Scalas  che vede i 
seguenti importi: 
 -onorari  € 3.605,77 
  inarcassa 4% su 3.605,77  € 144,23 
 iva 20 % su 3.750,00 750,00 
 Totale  4.500,00 
Rit. D’acconto 20 % su 3.605,77  721,15 
 Da liquidare  3.778,85 
 

RITENUTO necessario provvedere; 

DETERMINA 

1) Di liquidare e pagare la fattura relativa all’espletamento del servizio tecnico di predisposizione di una 
relazione tecnica tendente ad accertare le cause e le soluzioni per il problema relativo alla presenza di forti 
infiltrazioni d’acqua nei lotti P.E.E.P. del comune di Villaurbana n° 04/2011 del 11.07.2011 dell’Ing.  Sabrina 
Scalas secondo i seguenti importi: 
 -onorari  € 3.605,77 
  inarcassa 4% su 3.605,77  € 144,23 



 iva 20 % su 3.750,00 750,00 
 Totale  4.500,00 
Rit. D’acconto 20 % su 3.605,77  721,15 
 Da liquidare  3.778,85 
 

2) Di imputare l’importo complessivo di € 4.500 al cap. 24650 , in conto competenza del bilancio 2011; 

3) di disporre l’invio della presente determinazione al responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza; 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 
pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  (Paolo Sanna) 


